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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 19 Kobiet, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
26.02.2022 - 17:58 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 2:10.39

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 2:11.57 824 31.45 33.37 33.75 33.00
2. HERASIMOWICZ Zuzanna02 AZS AWF Warszawa 2:13.77 784 32.27 34.71 33.30 33.49
3. PISKORSKA Adela 03 UKS SHARK Rudna 2:15.19 759 32.00 33.98 34.98 34.23
4. MIŁEK Alicja 06 MKS JEDYNKA Łódź 2:24.18 626 33.66 36.79 37.52 36.21
5. PINKOWICZ Alicja 04 UKP UNIA Oświęcim 2:24.59 620 33.40 36.68 37.75 36.76
6. RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 2:24.73 619 33.80 37.23 37.39 36.31
7. WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 2:24.96 616 33.38 37.08 37.76 36.74
8. SIMANOVA Klara 00 Sport Club Pardubice 2:25.03 615 33.23 36.71 37.75 37.34
9. TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 2:25.06 614 34.25 36.38 37.52 36.91

10. SOBCZAK Antonina 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:25.70 606 34.11 37.29 38.43 35.87
11. PETRYKOWSKA Adrianna05 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:26.32 599 34.33 37.09 38.14 36.76
12. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 2:26.93 591 35.44 37.67 37.33 36.49
13. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 2:27.51 584 34.49 37.50 37.93 37.59
14. ŚCIBIOREK Dominika 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:27.66 582 33.64 37.05 38.27 38.70
15. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 2:27.99 579 34.66 38.54 39.07 35.72
16. PRZYBYLSKA Oliwia 07 MKS Piaseczno 2:28.70 570 34.04 37.30 38.90 38.46
17. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 2:30.72 548 35.29 37.83 38.91 38.69
18. BADURA Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:30.79 547 35.10 38.73 39.21 37.75
19. KRAWCZYK Maja 05 UKP POLONIA Warszawa 2:31.24 542 34.78 38.43 40.08 37.95
20. STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 2:31.46 540 34.31 38.35 39.82 38.98
21. CHMIELEWSKA Aleksandra06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki2:31.54 539 37.08 38.29 38.56 37.61
22. JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 2:31.78 536 34.53 38.27 39.35 39.63
23. SUROWIEC Gabriela 07 UKP FALA Kraśnik 2:32.15 532 34.85 38.49 40.02 38.79
24. CICH Kinga 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:32.25 531 36.00 38.71 39.57 37.97
25. KORDZIAK Kinga 08 UKS G-8 Bielany Warszawa2:32.34 530 36.35 39.44 40.02 36.53
26. PIEBIAK Nicola 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:33.60 517 36.27 39.78 39.89 37.66
27. WILANOWSKA Karina 06 UKP POLONIA Warszawa 2:33.87 515 34.79 39.29 40.38 39.41
28. KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice2:33.98 514 34.55 38.70 40.43 40.30
29. DRZEWIECKA Maja 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:34.16 512 37.03 39.72 38.79 38.62
30. SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 2:35.48 499 36.37 39.23 40.42 39.46
31. SULAK Antonina 06 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki2:35.73 496 36.80 40.03 40.47 38.43
32. GRĄCZAK Oliwia 08 UKS SP5 Swim 2:36.06 493 35.28 39.76 41.30 39.72
33. TRZASKA Alicja 05 UKP POLONIA Warszawa 2:37.04 484 36.86 40.87 40.70 38.61
34. GRECH Natalia 07 UKS AQUATICA Pawłowice2:37.13 483 35.03 39.54 41.15 41.41
35. DANILEWICZ Julia 07 KS OLIMPIA Lublin 2:39.69 460 35.87 40.51 42.12 41.19
36. TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa08 UKS PINGWINY Warszawa 2:39.98 458 37.99 41.92 41.70 38.37
37. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 2:40.18 456 37.20 41.04 41.69 40.25
38. LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 2:40.90 450 38.96 42.10 41.62 38.22
39. JAINTA Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:40.97 449 39.36 40.38 41.20 40.03
40. BORKOWSKA Dominika 07 UKS OMEGA Olkusz 2:41.52 445 37.35 41.24 41.80 41.13
41. PIETRAS Hanna 06 UKS MANTA Warszawa Włochy2:41.60 444 37.15 41.27 41.93 41.25
42. DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS MANTA Warszawa Włochy2:42.06 440 37.49 41.38 42.11 41.08
43. ZEJGLIC Anna 08 UKS PINGWINY Warszawa 2:44.83 419 38.99 42.08 43.34 40.42
44. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 2:45.47 414 38.07 42.73 43.18 41.49
45. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 2:51.38 372 41.15 43.70 44.55 41.98
46. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki2:51.58 371 40.94 44.37 44.55 41.72
47. POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 2:52.29 366 40.54 43.80 46.01 41.94
48. ULISZEWSKA Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 2:52.67 364 39.85 43.79 45.85 43.18
49. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 2:54.18 355 41.95 45.28 44.54 42.41
50. GĄSIOR Kinga 08 MTP Lublinianka 3:06.50 289 43.71 47.12 48.41 47.26

DYSKW. SULIK Alicja 06 KS KSZO Ostrowiec Św.
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 19, Kobiet, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

DYSKW. PISKORSKA Marta 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

14 lat

1. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 2:27.99 579 34.66 38.54 39.07 35.72
2. KORDZIAK Kinga 08 UKS G-8 Bielany Warszawa2:32.34 530 36.35 39.44 40.02 36.53
3. PIEBIAK Nicola 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:33.60 517 36.27 39.78 39.89 37.66
4. DRZEWIECKA Maja 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:34.16 512 37.03 39.72 38.79 38.62
5. GRĄCZAK Oliwia 08 UKS SP5 Swim 2:36.06 493 35.28 39.76 41.30 39.72
6. TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa08 UKS PINGWINY Warszawa 2:39.98 458 37.99 41.92 41.70 38.37
7. LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 2:40.90 450 38.96 42.10 41.62 38.22
8. ZEJGLIC Anna 08 UKS PINGWINY Warszawa 2:44.83 419 38.99 42.08 43.34 40.42
9. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 2:51.38 372 41.15 43.70 44.55 41.98

10. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki2:51.58 371 40.94 44.37 44.55 41.72
11. ULISZEWSKA Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 2:52.67 364 39.85 43.79 45.85 43.18
12. GĄSIOR Kinga 08 MTP Lublinianka 3:06.50 289 43.71 47.12 48.41 47.26

15 lat

1. SOBCZAK Antonina 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:25.70 606 34.11 37.29 38.43 35.87
2. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 2:26.93 591 35.44 37.67 37.33 36.49
3. ŚCIBIOREK Dominika 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:27.66 582 33.64 37.05 38.27 38.70
4. PRZYBYLSKA Oliwia 07 MKS Piaseczno 2:28.70 570 34.04 37.30 38.90 38.46
5. BADURA Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:30.79 547 35.10 38.73 39.21 37.75
6. SUROWIEC Gabriela 07 UKP FALA Kraśnik 2:32.15 532 34.85 38.49 40.02 38.79
7. CICH Kinga 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 2:32.25 531 36.00 38.71 39.57 37.97
8. GRECH Natalia 07 UKS AQUATICA Pawłowice2:37.13 483 35.03 39.54 41.15 41.41
9. DANILEWICZ Julia 07 KS OLIMPIA Lublin 2:39.69 460 35.87 40.51 42.12 41.19

10. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 2:40.18 456 37.20 41.04 41.69 40.25
11. JAINTA Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:40.97 449 39.36 40.38 41.20 40.03
12. BORKOWSKA Dominika 07 UKS OMEGA Olkusz 2:41.52 445 37.35 41.24 41.80 41.13
13. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 2:45.47 414 38.07 42.73 43.18 41.49
14. POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 2:52.29 366 40.54 43.80 46.01 41.94
15. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 2:54.18 355 41.95 45.28 44.54 42.41

DYSKW. PISKORSKA Marta 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

16 lat

1. MIŁEK Alicja 06 MKS JEDYNKA Łódź 2:24.18 626 33.66 36.79 37.52 36.21
2. RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 2:24.73 619 33.80 37.23 37.39 36.31
3. WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 2:24.96 616 33.38 37.08 37.76 36.74
4. TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 2:25.06 614 34.25 36.38 37.52 36.91
5. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 2:27.51 584 34.49 37.50 37.93 37.59
6. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 2:30.72 548 35.29 37.83 38.91 38.69
7. CHMIELEWSKA Aleksandra06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki2:31.54 539 37.08 38.29 38.56 37.61
8. JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 2:31.78 536 34.53 38.27 39.35 39.63
9. WILANOWSKA Karina 06 UKP POLONIA Warszawa 2:33.87 515 34.79 39.29 40.38 39.41

10. SULAK Antonina 06 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki2:35.73 496 36.80 40.03 40.47 38.43
11. PIETRAS Hanna 06 UKS MANTA Warszawa Włochy2:41.60 444 37.15 41.27 41.93 41.25
12. DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS MANTA Warszawa Włochy2:42.06 440 37.49 41.38 42.11 41.08

DYSKW. SULIK Alicja 06 KS KSZO Ostrowiec Św.
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 19, Kobiet, 200m grzbietowy

17 - 18 lat

1. BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 2:11.57 824 31.45 33.37 33.75 33.00
2. PINKOWICZ Alicja 04 UKP UNIA Oświęcim 2:24.59 620 33.40 36.68 37.75 36.76
3. PETRYKOWSKA Adrianna05 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:26.32 599 34.33 37.09 38.14 36.76
4. KRAWCZYK Maja 05 UKP POLONIA Warszawa 2:31.24 542 34.78 38.43 40.08 37.95
5. STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 2:31.46 540 34.31 38.35 39.82 38.98
6. KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice2:33.98 514 34.55 38.70 40.43 40.30
7. SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 2:35.48 499 36.37 39.23 40.42 39.46
8. TRZASKA Alicja 05 UKP POLONIA Warszawa 2:37.04 484 36.86 40.87 40.70 38.61

PK PRASAŁ Aleksandra 09 MUKP Korona-Swim Kielce2:26.80 593 34.21 37.04 37.84 37.71


